a di genitris orō qua
 id est De pūa seculo
 tūstulisti ad eā acceda
 mo p impetio gra
 ae pūando t ange
 lū dūc **R**e
 quedi et in ihelm
 potestas mea loco et
 ca lo pallegratis iube
 unū laudare dnm.
In factis eius ps. cl.
 Laudate dnm t factis
 eius **I**n quo verbo ait
 beaty aug⁹ mouet
 domū dei et cōtas
 omī stōrum ore et aū
 Cantare domūo **C**a
 rare mō nō autū
 vety voluptatis seu
 libidinis t corrupcoē
 generans **S**z mū
 ai nouū suauitatis et
 dilectionis i salute pro
 vocans et spm sm
 dei aduocans **E**ph v^o
 Implemī spū scō **E**t subiūgit impletiois modus
 Cantantes et psallentes uobismetipis t ps⁹ pps
 et cantis pualib⁹ **I**n ps⁹ **H**onoz moy et ope
 In pps diuine laudis **E**t t cantas de etno et ico
 mūli bono **E**t collocensū 3^o ad id hortant sub con
 dicio ista qua vocati sum⁹ t duo corpe xpi s msta
 ro quod vegetat spū scō **E**t hoc est eia quod uq
 sit dand ps⁹ vltio **C**antate dno cantū nouū **S**e
 nouū qd ab antiquo currentis nāc legib⁹ neqū ē
 mclusum uere nouū aūq antiquitate nescit qū
 fastidiū que p amore retens est **O**su recensioz diūz
 homi mouans t etnam beatitudinē **I**n hoc cantū
 laudis delat⁹ domūo **C**ug **I**udiciū t a. 21^o

sum dñs deus Et quis tam fragilis qui neq̄at cessare
 et vacare hinc vacatō et visioni frequentissime misis
 tebat virgo beatissima eius actōes affectu sunt dñi
 nam silēdiū silētiū t̄ verbo requēui Et idēto nō
 ad longū et p̄ plā p̄ exp̄sse ḡscrip̄e De actō aplōz sed
 sp̄aliū in nouo testame
 to exp̄m̄t eius virgi
 nitatis xpi mat̄ritas ac
 sua hūilitas **Qua** ont
 ḡnitatis quia v̄nū nō
 cognosco v̄bi nichil exp̄s
 sit de sup̄sōe aut mad̄
 ratōe concupisc̄e nō dix
 it v̄tū fca v̄rginita
 tis nec alia consilia v̄
 vt intenderet aplūis di
 uine similitudinē xpi
 mat̄ritate exp̄s̄it eliza
 beth t̄ sup̄sōe māḡis v̄n
 michi hoc et veniat
 mat̄r dñi ad me **Sp̄a** et
 v̄go gloriosa sua heroy
 cā hūilitate exp̄m̄t
 aut **Pe** p̄p̄xit hūilitate
 aualle sue v̄bi v̄ritate
 sue hūilitatis asp̄s̄it
 diuine miseratōi eo ḡ
 q̄ actōes **Virginitas**
 heroy et **domales**
 purgati animi quia iā
 diuina silēdiū asse
 cure **Idēto** nō sunt in
 si p̄ pauca conscrip̄e et in p̄p̄hens aliis q̄ s̄p̄t̄s em̄ḡte
 re referate et casdem laboriosius sup̄uementes exp̄s̄i
 tores euodarent ad dei gloriā aliaz q̄ exp̄s̄tū saluafer
 p̄p̄m̄q̄ ac felicit̄ p̄fectū uix̄ id̄ dei p̄missū em̄. xxm̄ q̄
 eluciant me vitam etnā hēbunt t̄ qua hodie exultat
 maria aut requēui **Ad** dxi 2^o q̄ in verbis thea
 tis tangit̄ habitatio nob̄ et p̄m̄nencia h̄b̄ quia et in
 ihelm̄ v̄bi et copulat habitatores actōi p̄nariate req̄
 etionis **Ad** dxi 3^o p̄sa. respice syon ciuitate solep̄nitat̄
 nre v̄nōz solep̄nitatis habitatores q̄ est t̄ ihelm̄ v̄sioe
 s̄z pat̄s opulenta q̄ n̄r̄ūpi aut violata neq̄q̄ pot̄
Hec est em̄ ihelm̄ que edificat̄ et ciuitatis auq̄ p̄nā
 pacis eius in id̄psūm p̄s̄ c̄xxi^o. **Ibi** em̄ uidet̄ id̄psūm
 deus v̄z sicut est **Ibi** est ciuit̄ v̄nitas t̄ p̄nariate

aduenenda p̄cessit ab offiō t̄ b̄n̄ficio p̄
 pendatis ut ceteri filii pena p̄tati ad
 infamiam suoz facile nō p̄s̄iant
 p̄clator. **De symonia. Rubrica.**
Gregori ḡnali synodo p̄s̄idens.
 si ord̄mando t̄. sicut non d̄ est ma
 ḡ imponit ita nec m̄lt̄ ul̄ notari
 in ord̄macōe eius uocē ul̄ calamū
 uende p̄ ord̄macōe igitur ul̄ v̄bi pal
 li seu carnis atq̄ pastell̄ eū qui ordi
 natur ōmo aliquid dare p̄hibemus
 de concil. maguntin.
Qui aliu in eccl̄a ord̄matū p̄ pecu
 niam expulit eamq̄ sibi talit̄
 uendicauit om̄mod̄ deponat. **Ad**
 dxi dñs t̄ maḡe ō. **Id** dxi p̄.
Sum qui sine p̄cō fuit acc̄andi
 licentia uni dedit t̄. sicut igitur quilibz
 catholic̄ ē respuend̄. sicut ut asserat
 uitate ad repellendā simoniacam
 rabie magnis ē p̄b̄ exorand̄. **Idē**
Actū symoniaci n̄c̄e hūm̄ p̄
 h̄b̄t̄ ne nullaz sollemp̄na celest̄
 ret̄ donec quid ueri eēt ostend̄. **Idē**
Quocies t̄. p̄ uer̄ ad nos q̄ p̄ sy
 moniacam h̄st̄m suis ord̄mar
 p̄ca necesse t̄ hūm̄ p̄hibe ne nul
 laz sollemp̄na celest̄ debuisse don
 quid sit ueri discernem. **U**cius
Sicut symoniaca pestis sui **Idē**
Am magnitudinē alios morbos u
 ut na sine dilacōe mor̄ ut ei signa
 p̄ aliq̄ p̄sonā datur̄ de eccl̄a d̄ d̄
 eliminari atq̄ propelli. **Idē** dedit
Quanta t̄ lates h̄ crimis q̄ t̄ seru

et dione curatis et v̄naminat̄ virtutū
Ibi nō est discolor aut repugnans confusa va
 rietas s̄ concord̄ et pacifica am̄d̄z conuonau
 aa et affectū **Ibi** quibz de bono gaudet
 aughz aqua h̄et̄ om̄s m̄ydia longe tele
 gata est **De**
 nis t̄ d̄ tra
 habitatores
 m̄t̄ diffili
 tudinis in
 qua fere v̄
 nusquisq̄ a
 p̄m̄is dis
 sentit et dy
 sider̄ a seip̄
 s̄ fugiamus
 ḡ ex har
 t̄ena habi
 tatioe tenda
 m̄ḡ ad celest̄
 tem ihelm̄
 t̄ v̄nita t̄
 ponit ad
 pacē et con
 uoniam
Idē et it̄
 ad illam uer
 tum et pla
 mi t̄m̄ de
 lectabile ac
 faale quia
 p̄ v̄nitates
 admirabiles delectatōes appetitue potentie
 ad generantes De quo innē et coascenda
 n̄ v̄nitate s̄p̄tum t̄ p̄o lexm̄. **Ad** dxi
 disposuit t̄ corde suo t̄ valle lacrimaz t̄ loco
 que posuit et ne putarem̄ ab esse inmeran
 di subsidia atterunt etem̄ b̄ndictōes hoc est
 adiectōes bonozū dabit legislator ibunt s̄z
 t̄ quibz benedictionibus **De** v̄nitate t̄ v̄n
 tute v̄nabit̄ deus deorum t̄ syon q̄ ayx̄ eāt
 t̄ ihelm̄ **In** qua hodie gloriat̄ virgo maria
 dicens **Et** t̄ ihelm̄ **Ad** dxi 3^o et fina
 lit̄ q̄ in verbis thematis ap̄t̄ adoptio fili
 alit̄ et dominialis t̄ verbo p̄t̄s meū **Ad**
 dxi d̄ ioh̄s dedit eis potestatem filios

gata est **De**
 nis t̄ d̄ tra
 habitatores
 m̄t̄ diffili
 tudinis in
 qua fere v̄
 nusquisq̄ a
 p̄m̄is dis
 sentit et dy
 sider̄ a seip̄
 s̄ fugiamus
 ḡ ex har
 t̄ena habi
 tatioe tenda
 m̄ḡ ad celest̄
 tem ihelm̄
 t̄ v̄nita t̄
 ponit ad
 pacē et con
 uoniam
Idē et it̄
 ad illam uer
 tum et pla
 mi t̄m̄ de
 lectabile ac
 faale quia
 p̄ v̄nitates